
                                                                                                                                                     

ОБРАЗЕЦ БАРАЊЕ 

ДО 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕНЕРГЕТИКА, 

РУДАРСТВО И МИНЕРАЛНИ СУРОВИНИ 

Ул. Македонија бр. 27, 1000 Скопје 

 

БАРАЊЕ 

за пријавување на интерес од страна на правни субјекти кои вршат трговија 

на високоефикасни инвертер клима уреди 

 

1. Податоци за барателот 

1. Целосен назив на правниот 
субјект 

 

2. ЕМБС 
 

 

3. Адреса на седиште: 
 

 

4. Име и презиме на овластен 
застапник на барателот 

 

5. Телефон / телефакс / e-mail 
 

 

  

 

2. Кон барањето ги доставувам следните документи: 

 

 Tековна состојба издадена од Централен регистар на Република Северна 

Македонија не постара од 6 месеци; 

 потврда издадена од Централен регистар на Република Северна Македонија 

врз основа на која може да се утврди дека на правниот субјект и на лицето 

кое е управител, член на управниот или надзорниот орган на тој правен 

субјект не му е изречена санкција, забрана за вршење професија, дејност или 

должност и привремена забрана за вршење на одделна дејност;  

 документ од Централен регистар на Република Северна Македонија  со кој 

се потврдува дека не се евидентирани податоци за изречена кривична судска 

одлука за правниот субјект во последните 5 години;  



 потврда за платени сите даноци, придонеси и други јавни давачки од 

Управата за јавни приходи, не постара од 6 месеци;  

 потврда дека не е отворена постапка за стечај од надлежен орган или 

единствен документ за докажување на способноста издадена од Централен 

Регистар на Република Северна Македонија не постара од 6 месеци;  

 потврда дека не е отворена постапка за ликвидација од надлежен орган или 

единствен документ за докажување на способноста издадена од Централен 

Регистар на Република Северна Македонија не постара од 6 месеци;  

 понуда на високоефикасни инвертер клима уреди со моќност од 3,5 kW кои 

имаат најмалку енергетска класа А+ која треба да содржи податоци за 

производителот, моделот и сериски број.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Датум:___________________                                                                                                                 

Подносител: 

                                                                                                                                                       

_____________________________ 

Место:____________________ 


